

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0098/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****MOTOR BOMBAS LTDA - CNPJ: 05726481000130**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010934	BOMBEADOR 4BPL8-09	1	2.222,2800	2.222,28
2	010935	CABO DE AÇO NAUTICO 4,8MM, 3/16"	8	11,4700	91,76
3	010937	CHAVE DE PARTIDA TRIFÁSICA 380VCA 2CV (4-6,3A) COM BOTORIRA FFS	1	501,5000	501,50
4	002283	COLA PVC INCOLOR BISNAGA 75G	1	4,8400	4,84
5	002209	FITA ISOLANTE 19 MM X 5 M	1	18,2700	18,27
6	006781	FITA ISOLANTE DE AUTO-FUSAO 19MMX2M	1	11,4700	11,47
7	003112	LUVA GALVANIZADA 2"	2	42,5000	85,00
8	010938	MOTOR OM4A 3HP 380V	1	3.118,5200	3.118,52
9	006030	TUBO PVC ÁGUA SOLDÁVEL 20MM	13	18,2700	237,51
10	010936	TUBO REDUTOR 2"X4M ATÉ 140M	2	157,2500	314,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.605,65
		TOTAL GERAL ==>			6.605,65


Inácio Mendes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde